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Формат А3

Ведомость рабочих чертежей основного комплекта

Лист Наименование Примечание

Ведомость спецификаций

Лист Наименование Примечание



Формат А3

Наименование Примечание

Узел устройства отмостки 
см.Л-9

5) Краска ВД-АК 111 ГОСТ 28196-89.
4) Грунтовка универсальная BERGAUF PRIMER
4) Отделочный слой - штукатурка цементная "Шуба"
Bergauf DIADEMA - 2.5-3.0мм
3) Штукатурка цементная "Bergauf - BAU Putz Zement"
t=30мм ( по сетке метал. ОЦ 25х25х2мм)
2) Грунтовка универсальная BERGAUF PRIMER
1) Стена из керамзитобетонных блоков

5) Краска ВД-АК 111 ГОСТ 28196-89.
4) Грунтовка универсальная BERGAUF PRIMER
4) Отделочный слой - штукатурка цементная "Шуба"
Bergauf DIADEMA - 2.5-3.0мм
3) Штукатурка цементная "Bergauf - BAU Putz Zement"
t=10мм ( по сетке метал. ОЦ 25х25х2мм)
2) Грунтовка универсальная BERGAUF PRIMER
1) Стена из керамзитобетонных блоков



Переход Переход

1 10

Водосточная
 система

Водосточная
 система

Водосточная
 система

Козырек
 КЗ-2

Крыльцо 
КР-1

Водосточная
 система

Дверь
ДГ-1

0,000

2,785

5,770

7,010
6,510

3,660

0,675

10 1

Крыльцо 

0,000

2,785

5,770

7,010

3,660

0,675

Крыльцо Котельная 

И Ж

Цоколь

3,660

0,675

7,010

0,0000,000

-0,750

3,290

Ж И

Крыльцо
 КР-3

Отмостка

Козырек
 КЗ-2

Дверь
ДГ-1

Цоколь

Отмостка

Переход
Фасад А-Ж

Крыльцо 
3,660

0,675

7,010

0,000

3,000

0,000

-0,750-1,000

3,290



А

Ж

ГД

Отмостка

Цоколь

Переход 

Отмостка Отмостка

Крыльцо 
КР-3

Козырек 
КЗ-3

ЦокольЦоколь

Школа
Фасад 1-10

Козырек КЗ-2

Крыльцо КР-1

Водосточная
 система

Водосточная
 система Водосточная

 система

Дверной
 блок

Козырек 
КЗ-2

Крыльцо 
КР-2

7,000

0,525

7,000

5,362

2,830

2,525
0,5250,525

4,320

А ЖГ Д

Отмостка

Цоколь

ОтмосткаОтмостка

Крыльцо 
КР-3

Козырек 
КЗ-3

Цоколь

Водосточная система
Водосточная система

Водосточная система

Водосточная система

Цоколь

Школа
Фасад 1-10

7,000

2,630

4,320

Отмостка

6 98

Крыльцо
 КР-3

Козырек 
КЗ-3

Крыльцо
 КР-3

Козырек 
КЗ-3

Цоколь
0,000

2,130

6,500

ЖДБ

Крыльцо
 КР2

Крыльцо
 КР2

Крыльцо
 КР2

Отмостка

Козырек
 КЗ-2 Козырек

 КЗ-2 Козырек
 КЗ-2

Дверь(Сущ.)Дверь(Сущ.)Цоколь Цоколь

Школа
Фасад 1-10

Переход 

Отмостка

9 68

Цоколь

Переход

0,000

2,130

7,000

3,330

6,500

2 5

Отмостка
Цоколь

25

Отмостка

Цоколь

Переход 

0,0000,000

3,060
3,375

0,000

Ж Д Б

ДГ-1

Крыльцо
 КР2

Козырек
 КЗ-2

Отмостка

Цоколь Цоколь

Школа
Фасад 1-10 Переход 3,130

0,000

2,925

0,675

3,680



1 10

0,000

2,785

5,770

7,010
6,510

3,660

0,675

10 1

И Ж Ж И

7,010

0,000

3,000

0,000

-0,750-1,000

3,290



А

Ж

ГД

7,000

0,525

7,000

5,362

2,830

2,525
0,5250,525

4,320

А ЖГ Д

7,000

2,630

4,320

6 98

0,000

2,130

6,500

ЖДБ

9 68

0,000

2,130

7,000

3,330

6,500

2 5

25

0,0000,000

3,060
3,375

0,000

Ж Д Б

3,1303,060

0,000

2,925

0,675

3,680



План отмостки

Крыльцо
 КР2

Крыльцо
 КР2

Крыльцо
 КР2

Крыльцо
 КР2

Крыльцо
 КР2

Крыльцо
 КР1

Крыльцо
 КР3

Крыльцо
 КР4

Отмостка

Крыльцо
 КР3

1

1

1

3

2

2

4

1

5

5

Стена здания
(Сущ.)

Бетонная площадка 
(Бетон В15)

Ступени 
(Бетон В15)

А

А

7

7

7

8

8

8

8

9

9

Стена здания
(Сущ.)

16

Каркас 
К3

Бетонная площадка 
(Бетон В15)

Бетонная ступень 
(Бетон В15)

Песчано-гравийная
 смесь

2

2

4 6

1

1

1 1

1

Стена здания
(Сущ.)

Каркас 
К1

Каркас 
К1

Каркас 
К2

1

Щебень фракции 20-40мм
 H=100мм

Песок мелкозернистый
 Н=100мм

1

1

2

2

3

3

2

1

1

7



Стена здания
(сущ.)

Бетонный пояс 
(Бетон В15)

Уголок 
125х80х8мм

Металлический лист 
t=4мм

Уголок 
125х80х8мм

Бетон 
В15

Ступень сборная 
ЛС 11.17-Б

Кирпичная кладка

Швеллер 
№14П

Закладная деталь 
(Швеллер №14П)

Бетонный пояс 
см. план бетонного пояса

Кирпичная кладка

Е

Е

План закладной детали
Арматура 
∅8мм АIII

Швеллер
№14П

Д

Д

Ступень сборная
ЛС 11.17-Б

Кирпичная кладка

Швеллер
№14П1

2

Бетон В15

Щебень фракции 20-40мм H=100мм

Песок мелкозернистый Н=100мм

Каркас К1

Бетон В15

Бетон В15

Швеллер 
№14П

Закладная деталь
(Швеллер  №14П)

Арматура 
∅8мм АIII

2

Швеллер 
№14П

Уголок
125х80х8мм

1



Стена здания
(сущ.)

Бетонный пояс 
(Бетон В15)

Уголок 
125х80х8мм

Металлический лист 
t=4мм

Уголок 
125х80х8мм

Бетон 
В15

Ступень сборная 
ЛС 11.17-Б

Кирпичная кладка

Швеллер 
№14П

Закладная деталь 
(Швеллер №14П)

Бетонный пояс 
см. план бетонного пояса

Кирпичная кладка

А

А

План закладной детали
Арматура 
∅8мм АIII

Швеллер
№14П

Д

Д

Ступень сборная
ЛС 11.17-Б

Кирпичная кладка

Швеллер
№14П

1

2
Бетон В15

Щебень фракции 20-40мм H=100мм

Песок мелкозернистый Н=100мм

Каркас К1
Бетон В15

Бетон В15

Швеллер 
№14П

Закладная деталь
(Швеллер  №14П)

Арматура 
∅8мм АIII

2

Швеллер 
№14П

Уголок
125х80х8мм

1



Кирпичная кладка

Кирпичная кладка

Монтажная площадка

Монтажная площадка

3

1

Проф.лист МП20
оцинк.с полим. покр.

Планка угла наружного
75х75х0.5мм с полим. покр. оцинк.

Желоб водосточный

А

1

4

1

Проф.лист МП20
оцинк. с полим. покрытием

3

2

Желоб водосточный
2

Монтажная площадка
металлический лист t=3мм 

Труба квадратная 
50х50х3мм

Анкер распорный 
l=200мм

Устройство монтажной площадки 

Планка оцинкованная
с полим.покрытием

Стена здания
сущ.

Проф.лист МП20
оцинк. с полим. покрытием

1

1

8

3

3

5

5

1Сварной шов

7

4

6

2

Формат А3



Кирпичная кладка

Кирпичная кладка

Монтажная площадка

Монтажная площадка

3

1

Проф.лист МП20
оцинк.с полим. покр.

Планка угла наружного
75х75х0.5мм с полим. покр. оцинк.

Желоб водосточный

А

1

4

1

Проф.лист МП20
оцинк. с полим. покрытием

3

2

Желоб водосточный

2

Монтажная площадка
металлический лист t=3мм 

Труба квадратная 
50х50х3мм

Анкер распорный 
l=200мм

Устройство монтажной площадки 

Планка оцинкованная
с полим.покрытием

Стена здания
сущ.

Проф.лист МП20
оцинк. с полим. покрытием

1

1

8

3

3

5

5

1Сварной шов

7

4

6

2



ОК-5

ДГ-2

ОК-6



Поз. Обозначение Наименование Кол.
Масса
ед.,кг

Приме-
чание

Поз. Обозначение Наименование Кол.
Масса
ед.,кг

Приме-
чание



Поз. Обозначение Наименование Кол.
Масса
ед.,кг

Приме-
чаниеПоз. Обозначение Наименование Кол.

Масса
ед.,кг

Приме-
чание



Поз. Обозначение Наименование Кол.
Масса
ед.,кг

Приме-
чание

Поз. Обозначение Наименование Кол.
Масса
ед.,кг

Приме-
чание

Поз. Обозначение Наименование Кол.
Масса
ед.,кг

Приме-
чание
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Масса
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Приме-
чание

Поз. Обозначение Наименование Кол.
Масса
ед.,кг

Приме-
чание



Поз
. Обозначение Наименование Кол.

Масса
ед.,кг

Приме-
чание

Поз
. Обозначение Наименование Кол.

Масса
ед.,кг

Приме-
чание


